Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 20h

ÁREA: SECRETARIADO, REFERENTE AO EDITAL 082/2014, DE 09 DE MAIO DE 2014.

Aos vinte e sete dias do mês de maio de 2014, reuniu-se a Banca Avaliadora, composta pelas

professoras Luciana Sauer Fontana (presidente), Gleide Penha de Oliveira e Tissiane Schmidt

Dolci, designada pela Direção do IFRS câmpus Porto Alegre através da Portaria nº 137, de 27 de

maio de 2014 para analisar a documentação entregue pelos candidatos para a seleção de

professor substituto da área de Secretariado, regida pelo Edital 082/2014. Após a análise, foram

homologadas as seguintes inscrições:

Nº Nome do Candidato

1 Vanessa de Abreu Johnson

2 Carla Cristiane Barella de Oliveira

3 Herryet Carmen da Silveira dos Santos

4 Carla Regina Dal Lago Valéria

5 Nilza Maria Conceição dos Santos

6 Patrícia Bergter Nardes

7 Caroline Meregali Soares

Porto Alegre, 27 de maio de 2014.

Profª Luciana Sauer Fontana
Presidente da Banca